

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Adaptace hasičské zbrojnice	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0001	Adaptace hasičské zbrojnice na knihovnu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2014-M002	Adaptace hasičské zbrojnice na knihovnu-Zhoř		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Obec Němčice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	2014-M002
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	178 852		
Z	PSV celkem	362 995		
R	M práce celkem	93 075		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	634 921		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	634 921	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	634 921	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Doleček	Jméno :	Zdeněk Klouda	Jméno :
Datum :	16.6.2014	Datum :	7.7.2014	Datum :
Podpis :		Podpis:	 STAVORECYKLA s.r.o. Vrbová 655 (1) 562 01 Ústí nad Orlicí tel.: 604 915 233 ICO: 287 76 411	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		634 921 Kč
DPH		21,0 %		133 333 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				768 255 Kč

Poznámka :

Rozpočet zahrnuje též ZTI , el.instalaci a hromosvody

Stavba :	2014-M002 Adaptace hasičské zbrojnice na knihovnu-Zhd	Rozpočet :
Objekt :	0001 Adaptace hasičské zbrojnice na knihovnu	Adaptace hasičské zbrojnice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Ostatní	10 000	0	0	0	0
1 Zemní práce	422	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	18 208	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	24 152	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	76 386	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	36 588	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 554	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	12 777	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	21 913	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	75 659	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	13 715	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	26 931	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	76 186	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	89 548	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	24 215	0	0	0
781 Obklady keramické	0	12 471	0	0	0
783 Nátěry	0	3 845	0	0	0
784 Malby	0	5 734	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	93 075	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	9 543	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	178 852	362 995	0	93 075	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2014-M002 Adaptace hasičské zbrojnice na knihovnu	Rozpočet:
Objekt :	0001 Adaptace hasičské zbrojnice na knihovnu	Adaptace hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Ostatní				
1	001	Vytyčení stávajících podzemních sítí	soubor	1,00	4 000,00	4 000,00
2	002	Demontáž sirény ze střechy věže	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
	Celkem za	0 Ostatní				10 000,00
Díl: 1		Zemní práce				
3	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	0,40	850,00	340,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,40	205,00	82,00
	Celkem za	1 Zemní práce				422,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
5	311238115R00	Zdivo POROTHERM 30 P+D P 10 na MVC 5 tl. 30 cm 2,74*2,6	m2	7,12	950,00	6 767,80
6	317121151RT2	Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 1/10 119 x 14 x 14 cm	kus	5,00	385,00	1 925,00
7	317121251RT2	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 2/10 149 x 14 x 14 cm	kus	2,00	420,00	840,00
8	342248109R00	Příčky POROTHERM P+D na MVC 5 tl. 8 cm (2,06+1,2)*2,6-0,6*2*1,97 0,8*2,6-0,6*1,97 1,75*2,6-0,8*1,97	m2	9,98 6,11 0,90 2,97	410,00	4 093,44
9	342248114R00	Příčky POROTHERM P+D na MVC 5 tl. 14 cm 2,06*2,6	m2	5,36 5,36	535,00	2 865,46
10	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 6*2,6	m	15,60 15,60	110,00	1 716,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				18 207,70
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
11	416021122R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm včetně parozábrany 32,02+4,39+4,77	m2	41,18 41,18	530,00	21 825,40
12	416021124R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 12,5 mm včetně parozábrany 1,24+1,18+1,81	m2	4,23 4,23	550,00	2 326,50
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				24 151,90
Díl: 6		Úpravy povrchu,podlahy				
13	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková č.m.101:(4,69+6,9+0,1*2)*2*2,6-1,2*0,9-0,85*0,9-(0,8+0,6)*1,97 (1,2+0,9*2)*0,15+(0,85+0,9*2)*0,15 č.m.106:(2,2+2,13)*2*2,6-0,8*1,97*2-0,9*1,97 č.m.105:(2,23+2,06+0,3+0,1)*2*2,6+(0,85+0,9*2)*0,15 -0,85*0,9-0,8*1,97 č.m.102:(1,2+0,99)*2*2,6-0,6*1,97*3 č.m.103:(1,2+0,99)*2*2,6-0,6*1,97-0,85*0,9 č.m.104:(2,06+0,9)*2*2,6-0,6*1,97-0,85*0,9 odpočet cem. omítky pod obklady:-20,53	m2	107,79 56,71 0,85 17,59 24,79 -2,34 7,84 9,44 13,45 -20,53	250,00	26 946,50
14	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká pod obklady č.m.105:(2,06+0,6*2+0,3+0,1)*0,8 č.m.102:(1,2+0,99)*2*1,5-0,6*1,5*3 č.m.103:(1,2+0,99)*2*1,5-0,6*1,5+0,85*(0,15-0,1) č.m.104:(2,06+0,9)*2*1,5-0,6*1,5+0,85*(0,15-0,1)	m2	20,53 2,93 3,87 5,71 8,02	150,00	3 079,95
15	613421173R00	Omítka sloupů, plocha rovná, MVC, štuková komín v půdním prostoru:0,45*4*2,1	m2	3,78 3,78	320,00	1 209,60
16	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	3,48	300,00	1 044,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2014-M002 Adaptace hasičské zbrojnice na knihovnu	Rozpočet:
Objekt :	0001 Adaptace hasičské zbrojnice na knihovnu	Adaptace hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		doplnění omítky kolem vybour.otvorů:3,48		3,48		
17	622471115R00	Úprava stěn aktivovaným štukem (fasáda)	m2	87,22	120,00	10 466,40
18	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	87,22	170,00	14 828,17
		7,7*2,3*2+(0,85+0,9*2)*2*0,15-0,85*0,9*2-0,9*1,8		33,07		
		(1,05+1,9*2)*0,15		0,73		
		7,7*2,6*2+(7,7+2,3)*1/2*2,2*2		62,04		
		-2,74*2,2-0,85*0,9*2-1,2*0,9-1,5*0,9-1,2*0,6		-10,71		
		(0,85+0,9*2)*2*0,15+(1,2+0,9*2)*0,15+(1,2+0,6*2)*0,15		1,61		
		(1,5+0,9*2)*0,15		0,50		
19	622481211R00	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu	m2	16,08	150,00	2 412,38
		jedna podélná strana venkovní fasády:7,7*2,3+(0,85+0,9*2)*2*0,15-				
		0,85*0,9*2-0,9*1,8		15,36		
		(1,05+1,9*2)*0,15		0,73		
20	627452641R00	Oprava spárování komínového zdiva	m2	2,70	110,00	297,00
		nad střechou:0,45*4*1,5		2,70		
21	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,30	2 700,00	810,00
		po vnitřní kanalizaci:0,3		0,30		
22	632411104R00	Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm	m2	45,41	150,00	6 811,50
		dle keram. dlažby:45,41		45,41		
23	632411904R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	45,41	37,00	1 680,17
24	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně	kus	3,00	1 100,00	3 300,00
		dodávky zárubně CgH 60 x 197 x 11 cm				
25	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně	kus	2,00	1 150,00	2 300,00
		dodávky zárubně CgH 80 x 197 x 11 cm				
26	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
		dodávky zárubně CgH 90 x 197 x 11 cm				
Celkem za		6 Úpravy povrchu,podlahy				76 385,66
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
27	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	227,83	35,00	7 974,14
		venkovní štíty:(7,7+1,2*2)*(2,8+3,1)+(7,7+2,3)*1/2*2,2*2		81,59		
		věž:(2,25+1,2*2)*(10,2+7,5*2)+(2,25+1,2*2)*(7,3+5,2)*1/2		146,24		
28	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	227,83	20,00	4 556,65
29	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	227,83	25,00	5 695,81
30	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	63,89	50,00	3 194,50
		pro podhled:45,41		45,41		
		venkovní lešení (podélné stěny):7,7*1,2*2		18,48		
31	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	3,60	60,00	216,00
		pro opravu komínu:1,5*1,2*2		3,60		
32	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	118,58	50,00	5 929,00
		7,7*7,7*2		118,58		
33	965043431R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 4 m2	m3	0,30	1 500,00	450,00
		pro vnitřní kanalizaci:0,3		0,30		
34	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	1,89	82,00	154,98
		0,35*0,9*6		1,89		
35	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	4,00	5,60	22,40
36	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00	7,00	14,00
37	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	2,97	150,00	445,50
		okna:0,85*0,9*2		1,53		
		dřevěné žaluzie:0,6*1,2*2		1,44		
38	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	2,07	86,00	178,02
		1,2*0,6+1,5*0,9		2,07		
39	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,15	200,00	630,40
		0,8*1,97*2		3,15		

Slepý rozpočet

Stavba :	2014-M002 Adaptace hasičské zbrojnice na knihovnu	Rozpočet:
Objekt :	0001 Adaptace hasičské zbrojnice na knihovnu	Adaptace hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.35 cm, MVC pro okna:0,85*0,9*2*0,35 v místě nových dveří:0,8*0,5*0,35	m3	0,68 0,54 0,14	900,00	607,95
41	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC pro dveře:0,8*(2,6-0,5-0,15)	m2	1,56 1,56	100,00	156,00
42	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.35 cm, MVC pro okno:1,2*0,9*0,35	m3	0,38 0,38	750,00	283,50
43	971042351R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.45cm pro kanalizaci	kus	1,00	580,00	580,00
44	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm 1,5*2+1,2*5	m	9,00 9,00	130,00	1 170,00
45	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % původní zbrojnice:(6,9*4+0,1*6)*2,6-0,85*0,9-2,74*2,6-0,9*1,97- 0,8*1,97 původní sklad:(4,55+2,06+0,1+0,3)*2*2,6-0,8*1,97-0,85*0,9	m2	96,19 62,08 34,11	45,00	4 328,69
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				36 587,54
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
46	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	23,69	150,00	3 554,01
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3 554,01
Díl: 711	Izolace proti vodě					
47	711212001RT2	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou nátěr pod dlažby a obklady:45,41+20,53	m2	65,94 65,94	180,00	11 869,20
48	711140012RAA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1x ALP, 1x Bitagit 40 mineral V 60 S 40 napojení po bourání pro kanalizaci:2 pod zdivo:0,5*2,75	m2	3,38 2,00 1,38	180,00	607,50
49	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%		1,00	300,00
Celkem za		711 Izolace proti vodě				12 776,70
Díl: 713	Izolace tepelné					
50	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 32,02+4,39+4,77 1,24+1,18+1,81	m2	45,41 41,18 4,23	65,00	2 951,65
51	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá půda (plovoucí podlaha) :7,0*7,3-2,75*0,15*2	m2	50,28 50,28	20,00	1 005,50
52	63151379.A	Deska z minerální plsti ORSIK tl. 200 mm 45,41*1,02	m2	46,32 46,32	200,00	9 263,64
53	632 0001	Orsil T-P 40 mm 50,275*1,02	m2	51,28 51,28	150,00	7 692,08
54	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%		1,00	1 000,00
Celkem za		713 Izolace tepelné				21 912,87
Díl: 720	Zdravotechnická instalace					
55	72001	ZTI dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00	75 659,09	75 659,09
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				75 659,09
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
56	762342203RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm 7,8*5,55*2+2,6*1,7*1/2*2 -1,3*1,7*1/2*4-2,3*2,8	m2	80,14 91,00 -10,86	75,00	6 010,50
57	762342204RT2	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	80,14	30,00	2 404,20
58	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	80,14		
59	762511282U00	Podlaha OSB brus 2x12 P+D půda (plovoucí podlaha) :7,0*7,3-2,75*0,15*2	m2	50,28 50,28	11,00	553,03

Slepý rozpočet

Stavba :	2014-M002 Adaptace hasičské zbrojnice na knihovnu	Rozpočet:
Objekt :	0001 Adaptace hasičské zbrojnice na knihovnu	Adaptace hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
60	762811210RT3	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm pod věží	m2	4,68	168,00	786,24
61	762822110R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2 pod věží	m	13,26	33,00	437,58
		2,04*4+1,95*2+0,6*2		13,26		
62	762841821R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek heraklit	m2	45,41	38,00	1 725,58
63	60515009	Hranolek SM/JD 1 76-100 cm2 dl. 200-350 cm 13,26*0,05*0,2*1,1	m3	0,15	6 500,00	948,35
				0,15		
64	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%		1,00	850,00
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				13 715,48
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
65	764231450R00	Lemování Ti Zn plechem zdí, tvrdá krytina, rš 500 mm 2,2*2+3,0*2	m	10,40	310,00	3 224,00
				10,40		
66	764239410R00	Lemování z Ti Zn komínů, v ploše	m2	1,25	1 200,00	1 500,00
67	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm 7,8*2	m	15,60	550,00	8 580,00
				15,60		
68	764259411R00	Kotlík kónický z pl. Ti-Zn pro trouby, D do 150 mm	kus	2,00	500,00	1 000,00
69	764291420R00	Závětná lišta z Ti Zn plechu, rš 330 mm 10,5*2	m	21,00	302,00	6 342,00
				21,00		
70	764510440R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm 0,85*4+1,2*2+1,5	m	7,30	350,00	2 555,00
				7,30		
71	764554402R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm 2,7*2	m	5,40	450,00	2 430,00
				5,40		
72	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,00	1 300,00	1 300,00
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				26 931,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
73	765311813R00	Demontáž pálené krytiny na sucho, pro použití 7,8*5,55*2+2,6*1,7*1/2*2 -1,3*1,7*1/2*4-2,3*2,8	m2	80,14	63,00	5 048,82
				91,00		
				-10,86		
74	765321850R00	Demontáž AZC čtverců, pro použití, na bednění stechy věže: 2,9*1,6*1/2*4	m2	9,28	30,00	278,40
				9,28		
75	765901102R00	Fólie podstřešní paropropustná 80,14+9,28	m2	89,42	62,00	5 544,04
				89,42		
76	765310020RAA	Zastřešení pálenou krytinou francouzskou 14 střech jednoduchých	m2	80,14	720,00	57 700,80
77	765320024RA0	Zastřešení krytinou Cembit jedn. střechy, bednění stechy věže: 2,9*1,6*1/2*4	m2	9,28	605,00	5 614,40
				9,28		
78	765 00-0001	Doplnění AZC obkladu stěn věže (cca 10 ks)	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				76 186,46
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
79	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	5,00	330,00	1 650,00
80	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. nad 0,8 m	kus	1,00	350,00	350,00
81	766 00 0001	Montáž dřevěných oken (0,85+0,9)*2*4+(1,2+0,6)*2+(1,2+0,9)*2+(1,5+0,9)*2	m	26,60	150,00	3 990,00
				26,60		
82	766 00 0002	Obklad přesahů střechy dřev. palubkami tl. 19 mm (montáž+dodávka+nátěry)	m2	5,13	405,00	2 077,65
83	766 00-0003	Dřevěné žaluzie 600x1200 mm (montáž+dodání+nátěry)	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
84	766 00-0004	Skládací schody pro výlez do půdního s protipožární úpravou (dodávka+montáž)	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
85	766 00-0005	Kuchyňská linka 2,0 m	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
86	766 00-0006	Oprava stávajících dřevěných žaluzií 600x1200 mm včetně nového nátěru	kus	3,00	500,00	1 500,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2014-M002 Adaptace hasičské zbrojnice na knihovnu	Rozpočet:
Objekt :	0001 Adaptace hasičské zbrojnice na knihovnu	Adaptace hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
87	549001	Vložka FAB	kus	1,00	200,00	200,00
88	54914591	Klíky se štítem dveř. 804 klíč/90 Cr	kus	5,00	320,00	1 600,00
89	54914594	Klíky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	1,00	330,00	330,00
90	611001	Dřevěné okno EURO otevíravé a sklápěcí, k=1,2 850x900 mm	kus	4,00	4 800,00	19 200,00
91	611002	Dřevěné okno EURO otevíravé a sklápěcí, k=1,2 1200x600 mm	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
92	611003	Dřevěné okno EURO otevíravé a sklápěcí, k=1,2 1200x900 mm	kus	1,00	5 900,00	5 900,00
93	611004	Dřevěné okno EURO otevíravé a sklápěcí, k=1,2 1500x900 mm	kus	1,00	6 950,00	6 950,00
94	61162101	Dveře vnitřní fóliované plné 1kf.60x197 cm	kus	3,00	1 500,00	4 500,00
95	61162103	Dveře vnitřní fóliované plné 1kf.80x197 cm	kus	2,00	1 800,00	3 600,00
96	61173151	Dveře vchodové plné palubkové 90x197 cm	kus	1,00	4 200,00	4 200,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				89 547,65
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
97	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel, v. 10 cm č.m.101:(6,45+3,4)*2+0,15*3-0,6-0,8 č.m.106:(2,3+1,7)*2-0,9-0,8*2	m	24,25 18,75 5,50	60,00	1 455,00
98	771575107R00	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm č.m.102 až 105:1,24+1,18+1,81+4,39	m2	8,62 8,62	280,00	2 413,60
99	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, nad 25x25 cm č.m.101:32,02 č.m.106:4,77	m2	36,79 32,02 4,77	280,00	10 301,20
100	5970001	Dlaždice keramické 300/300 mm (36,79+24,25*0,1)*1,05	m2	41,18 41,18	200,00	8 235,16
101	5970002	Dlaždice keramické 200/200 mm 8,62*1,05	m2	9,05 9,05	200,00	1 810,20
102	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%			
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				24 215,16
Díl:	781	Obklady keramické				
103	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm pod obklady č.m.105:(2,06+0,6*2+0,3+0,1)*0,8 č.m.102:(1,2+0,99)*2*1,5-0,6*1,5*3 č.m.103:(1,2+0,99)*2*1,5-0,6*1,5+0,85*(0,15-0,1) č.m.104:(2,06+0,9)*2*1,5-0,6*1,5+0,85*(0,15-0,1)	m2	20,53 2,93 3,87 5,71 8,02	300,00	6 159,90
104	5970003	Obkládačky keramické 20,53*1,05	m2	21,56 21,56	200,00	4 311,30
105	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%			2 000,00
Celkem za		781 Obklady keramické				12 471,20
Díl:	783	Nátěry				
106	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný zárubně:(0,6*3+0,8*2+0,9+1,97*6*2)*0,2	m2	5,59 5,59	150,00	838,20
107	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranné 2x proti plísni a škůdcům	m2	85,92	35,00	3 007,20
Celkem za		783 Nátěry				3 845,40
Díl:	784	Malby				
108	784432271R00	Malba křídlová 2x,1barva, pačok 2x, místn. do 3,8 m stěny: č.m.101:(4,69+6,9+0,1*2)*2*2,6 č.m.106:(2,2+2,13)*2*2,6 č.m.105:(2,23+2,06+0,3+0,1)*2*2,6	m2	163,82 61,31 22,52 24,39	35,00	5 733,70

Slepý rozpočet

Stavba :	2014-M002 Adaptace hasičské zbrojnice na knihovnu	Rozpočet:
Objekt :	0001 Adaptace hasičské zbrojnice na knihovnu	Adaptace hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		č.m.102:(1,2+0,99)*2*2,6-0,6*1,97*3		7,84		
		č.m.103:(1,2+0,99)*2*2,6-0,6*1,97-0,85*0,9		9,44		
		č.m.104:(2,06+0,9)*2*2,6-0,6*1,97-0,85*0,9		13,45		
		odpočet obklady:-20,53		-20,53		
		strop SDK:45,41		45,41		
	Celkem za	784 Malby				5 733,70
Díl:	M21	Elektromontáže				
109	21010	El. instalace a hromosvody (dle samostatného rozpočtu)	soubor	1,00	93 074,77	93 074,77
	Celkem za	M21 Elektromontáže				93 074,77
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
110	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,63	180,00	2 453,88
111	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	109,06	15,00	1 635,92
112	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,63	150,00	2 044,90
113	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,63	250,00	3 408,17
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				9 542,88

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010003	trubka oheb.el.inst. D=23mm (PO)	17,64	15,00 m	264,60	21%
2	210010301	krab.přístrojová (KP 63/3) bez zapojení	19,53	37,00 ks	722,61	21%
3	210010321	krab.rozvod.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	84,00	16,00 ks	1344,00	21%
4	210010322	krab.rozvod.s víčkem;svor.(KR 97) kruh. vč.zapoj.	86,10	4,00 ks	344,40	21%
5	210010323	krab.odboč.s víčkem (KO125E) čtverc.	50,40	1,00 ks	50,40	21%
6	210010501	osazení svorky wago v krabici	16,59	85,00 ks	1410,15	21%
7	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	12,18	46,00 ks	560,28	21%
8	210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	13,65	17,00 ks	232,05	21%
9	210110041	spín.zápust.vč.zap.1- pólový - řazení 1	31,50	4,00 ks	126,00	21%
10	210110043	sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápust.vč.zap.	36,12	1,00 ks	36,12	21%
11	210110044	dvojitý přep.stříd. - řazení 5B zápust.vč.zap.	72,24	1,00 ks	72,24	21%
12	210110045	střídavý přepínač - řazení 6 zápust.vč.zap.	36,12	3,00 ks	108,36	21%
13	210110071	spínač osvětlení-senzor pohybu vč.zap.	90,30	1,00 ks	90,30	21%
14	210110082	sporák.připojka typ 3938A-A106 zápust.vč.zapoj.	94,50	6,00 ks	567,00	21%
15	210111012	zás.zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	70,14	18,00 ks	1262,52	21%
16	210111104	zásuvky do 500V /5x16A nástěn. vč.zapoj.	92,40	1,00 ks	92,40	21%
17	210111212	zásuvka datová vč.zapoj.	91,43	2,00 ks	182,86	21%
18	210120451	jistič 3-pólový bez krytu	82,74	1,00 ks	82,74	21%
19	210140251	termostat nástěnný vč.zapoj.	88,20	1,00 ks	88,20	21%
20	210190002	průtokový ohříváč- zapojení	73,50	4,00 ks	294,00	21%
21	210190002	mont.nástěn.konvektoru vč.zapoj.	153,30	6,00 ks	919,80	21%
22	210190003	mont.rozvaděče RE	262,50	1,00 ks	262,50	21%
23	210200038	svít.žár.nástěnné s krytem vč.zapoj.	156,24	6,00 ks	937,44	21%
24	210201019	svít.zářiv.stropní s krytem 2x21W	176,40	7,00 ks	1234,80	21%
25	210220002	uzem.na povrchu FeZn D=8-10mm bez nátěr.ochr.posp.	42,84	4,00 m	171,36	21%
26	210220022	uzem. v zemi FeZn D8- 10 mm vč.svorek;propoj.aj.	28,14	11,00 m	309,54	21%

27	210220102	svodové vodiče AlMgSi D8mm vč.podpěr	126,00	35,00 m	4410,00	21%
28	210220301	svorky zemní do 2 šroubu (SP)	58,80	1,00 ks	58,80	21%
29	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SO)	58,80	8,00 ks	470,40	21%
30	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(SZ)	81,90	2,00 ks	163,80	21%
31	210220361	tyčový zemnič vč.zaražení do země a připoj. do 2m	312,90	5,00 ks	1564,50	21%
32	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s drážky do zdiva	203,70	2,00 ks	407,40	21%
33	210220401	označení svodu štítky smalt.;umělá hmota	42,42	2,00 ks	84,84	21%
34	210220431	tvarování mont.dílu- jímače	65,52	2,00 ks	131,04	21%
35	210800005	CY 10 mm2 zelenožlutý (PO)	11,76	10,00 m	117,60	21%
36	210800101	CYKY 20x1.5 mm2 750V (PO)	13,44	25,00 m	336,00	21%
37	210800105	CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (PO)	13,44	130,00 m	1747,20	21%
38	210800105	CYKY 30x1.5 mm2 750V (PO)	13,44	20,00 m	268,80	21%
39	210800106	CYKY 3Jx2.5 mm2 750V (PO)	13,44	150,00 m	2016,00	21%
40	210800113	CYKY 4Jx10 mm2 750V (PO)	15,96	10,00 m	159,60	21%
41	210800115	CYKY 5Jx1.5 mm2 750V (PO)	13,44	40,00 m	537,60	21%
42	210800116	CYKY 5Jx2.5 mm2 750V (PO)	13,86	10,00 m	138,60	21%
43	211010002	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	14,49	50,00 ks	724,50	21%
44	211200101	nouzové orientační světlo	172,20	2,00 ks	344,40	21%
45	215112222	spínač - řazení 1/OS se sign.doutnavkou zápust.vč.zap.	72,24	1,00 ks	72,24	21%
46	215201212	svít.zářív.bytové nást.přisaz. 1 zdroj	158,05	1,00 ks	158,05	21%

Celkem: 25678,04 Kč

Celkem za ceník:

25678,04

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 25678,04 Kč 25678,04 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C46M - Zemní práce

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	460200133 kabel.rýha 35cm/šíř. 50cm/hl. zem.tř.3	77,40	7,00 m	541,80	21%
2	460560133 ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.50cm hl.zem.tř.3	29,40	7,00 m	205,80	21%
3	460620013 provizorní úprava terénu zem.tř.3	40,20	3,00 m2	120,60	21%

Celkem: 868,20 Kč

Celkem za ceník:

868,20

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 868,20 Kč 868,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	320410001	Celková prohl.el.zařízení a vyhotovení zprávy pro el.instalaci a hromosvod	3200,00	1,00 objem	3200,00	21%

Celkem: 3200,00 Kč

Celkem za ceník:

3200,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 3200,00 Kč 3200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	00202	trubka ohebná instal. 1423	16,30	15,00 m	244,50	21%
2	00202	sádra stavební	6,60	120,00 kg	792,00	21%
3	00303	krabice rozv. KU68-1903	28,70	16,00 ks	459,20	21%
4	00305	krabice rozv. KR 97/5	34,00	4,00 ks	136,00	21%
5	00308	krabice odboč. KO125E	59,20	1,00 ks	59,20	21%
6	00313	krabice přístrojová KP 67/3	8,10	37,00 ks	299,70	21%
7	00367	svorka wago 5x2,5mm2	4,30	15,00 ks	64,50	21%
8	00367	svorka wago 3x2,5mm2	3,40	50,00 ks	170,00	21%
9	00367	svorka wago 2x2,5mm2	2,60	10,00 ks	26,00	21%
10	00367	svorka wago 4x2,5mm2	4,20	10,00 ks	42,00	21%
11	00614	sporáková přípojka 3938A-A106	77,10	6,00 ks	462,60	21%
12	00766	zásuvka Tango 5519B- A02357B	106,00	17,00 ks	1802,00	21%
13	00766	zásuvka Tango s p.o. 5599B-A02357B	588,00	1,00 ks	588,00	21%
14	00820	spínač Tango ř.1 s krytem	90,10	4,00 ks	360,40	21%
15	00820	rámeček Tango 3901A- B10	15,00	5,00 ks	75,00	21%
16	00820	2rámeček Tango 3901A- B20	28,90	7,00 ks	202,30	21%
17	00820	3rámeček Tango 3901A- B30	38,50	3,00 ks	115,50	21%
18	00820	4rámeček Tango 3901A- B40	52,40	2,00 ks	104,80	21%
19	00822	spínač Tango ř.5 s krytem	115,30	1,00 ks	115,30	21%
20	00823	spínač Tango ř.52 s krytem	138,80	1,00 ks	138,80	21%
21	00824	spínač Tango ř.6 s krytem	93,50	3,00 ks	280,50	21%
22	00931	jistič LPN-20B-3	363,10	1,00 ks	363,10	21%
23	00944	termostat Eberle FIT 3U	1980,00	1,00 ks	1980,00	21%
24	01466	ochranná trubka OT1,7	59,30	2,00 ks	118,60	21%
25	01467	držák DJD do zdiva	14,60	4,00 ks	58,40	21%
26	01473	svorka spojovací SS	8,10	8,00 ks	64,80	21%

27	02900	CYKY 2Ox1.5mm2	9,00	25,00 m	225,00	21%
28	02920	CYKY 3Ox1.5mm2	9,50	20,00 m	190,00	21%
29	02944	CYKY 4Jx10mm2	77,80	10,00 m	778,00	21%
30	02960	CYKY 5Jx1.5mm2	16,10	40,00 m	644,00	21%
31	02961	CYKY 5Jx2.5mm2	26,30	10,00 m	263,00	21%
32	05151	hmoždinka HM8	0,30	50,00 ks	15,00	21%
33	05179	nouzové svítidlo CRONUS 8W/1,5h IP40 vč.zdroje	567,70	2,00 ks	1135,40	21%
34	1003422	podpěra vedení PV 15d	19,00	16,00 ks	304,00	21%
35	1003422	podpěra vedení PV1h	8,30	4,00 ks	33,20	21%
36	1012177	zemní vodič FeZn D=8mm(0,4kg/m)	26,00	6,00 kg	156,00	21%
37	1027900	vodič AlMgSi D8mm(0,135kg/m)	95,00	4,80 kg	456,00	21%
38	1155928	svorka přípoj. SPb	10,00	1,00 ks	10,00	21%
39	1170212	štítek označení svodu	4,10	2,00 ks	8,20	21%
40	1199630	svorka okapová SO	21,90	2,00 ks	43,80	21%
41	3014748	pohybový senzor SL2400/B 180st. IP44	164,70	1,00 ks	164,70	21%
42	31216	spínač Tango ř.21 se sign.doutnavkou a krytem	125,20	1,00 ks	125,20	21%
43	31252	zásuvka datová 1208.10 RJ 45-8 cat.5e	105,90	4,00 ks	423,60	21%
44	31252	nosná maska 5014A- B1018	17,50	2,00 ks	35,00	21%
45	31252	kryt dat.zásuvky 5014A- A200	49,10	2,00 ks	98,20	21%
46	32218	svít.zářiv.VERSA BL0713/B IP20 vč.zdroje	562,00	1,00 ks	562,00	21%
47	33914	CYKY 3Jx1.5mm2	9,50	130,00 m	1235,00	21%
48	33916	CYKY 3Jx2.5mm2	14,20	150,00 m	2130,00	21%
49	34116	CY 10mm2 zelenožlutý	19,50	10,00 m	195,00	21%
50	35126	zásuvka nástěnná 400V/5x16A IP44	104,80	1,00 ks	104,80	21%
51	47117	svít.žárovkové 60W IN- 152H IP53	158,60	1,00 ks	158,60	21%
52	47117	svít.žárovkové 100W IN- 172/L4 IP65	386,00	1,00 ks	386,00	21%
53	47117	svít.žárovkové 18W Plafoniera 305 IP20	407,90	3,00 ks	1223,70	21%
54	47117	svít.žárovkové 2x18W Plafoniera 365 IP20	655,20	1,00 ks	655,20	21%
55	47117	žárovka 60W/240V	7,00	2,00 ks	14,00	21%
56	47117	zářivka kompak. 18W/G24d2	53,50	5,00 ks	267,50	21%
57	47182	svít.zářiv. FOX-221-EP IP40	802,40	1,00 ks	802,40	21%
58	47182	svít.zářiv. GRIFON-228- BAP-EP IP20	2138,90	6,00 ks	12833,40	21%
59	47182	zářivka T5 21W/830	65,90	2,00 ks	131,80	21%
60	47182	zářivka T5 28W/830	65,90	12,00 ks	790,80	21%
61	5000181	svorka zkušební SZ	32,70	2,00 ks	65,40	21%
62	5000771	zemní tyč ZT 1,5m se svorkou	59,30	5,00 ks	296,50	21%

Základ DPH 21% = 36083,60 Kč

Celkem za materiály:

36083,60

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem: 36083,60 Kč 36083,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1	elektroměrový rozvaděč ER212/NVP7P	3516,00	1,00 ks	3516,00	21%
O 2	průtokový ohřívač MTE 3,5kW	4770,00	1,00 ks	4770,00	21%
O 3	konvektor Ecoflex ET 05	1627,00	4,00 ks	6508,00	21%
O 4	konvektor Ecoflex ET 20	2302,00	2,00 ks	4604,00	21%

Základ DPH 21% = 19398,00 Kč

Celkem za dodávky:

19398,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za dodávky celkem: 19398,00 Kč 19398,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Montážní práce nad rámeč ceníku	240,00	2,00 hod.	480,00	21%

Základ DPH 21% = 480,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

480,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem: 480,00 Kč 480,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	25678,04	25678,04	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	36083,60	36083,60	
3 Podružný materiál	1082,51	1082,51	
4 Pomocné a stavební práce	3770,65	3770,65	
5 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	3200,00	3200,00	
6 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	868,20	868,20	
CELKEM URN	70683,00	70683,00	
B. HZS			
7 Hodinová zúčtovací sazba	480,00	480,00	
CELKEM HZS	480,00	480,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
8 Dodávka zařízení (specifikace)	19398,00	19398,00	
CELKEM DODÁVKA	19398,00	19398,00	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
9 Cestovné,úklid	2513,77	2513,77	
CELKEM VRN	2513,77	2513,77	
REKAPITULACE CELKEM	93074,77	93074,77	0,00

	Základ 21%
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	93074,77
hodnoty DPH:	19545,70
náklady včetně DPH:	112620,47

Cenová nabídka je zpracována dle výkazu výměr z proj.dokumentace. Součástí nejsou opravy omítek.

Název stavby : Němčice - Zhoř
Adaptace hasičské zbrojnice na knihovnu
Místo stavby : Němčice - Zhoř
Investor : Obec Němčice
Profese: Z.T.

Výkaz výměr

Název	celkem bez DPH
Práce PSV	
713 Izolace tepelné	1 200 Kč
Zdravotně technické instalace	
721 Vnitřní kanalizace	33 826 Kč
722 Vnitřní vodovod	13 143 Kč
725 Zařizovací předměty	27 490 Kč
Součet	75 659 Kč
Základní rozpočtové náklady bez DPH	75 659 Kč
DPH % 21	15 888 Kč
Rozpočtové náklady celkem s DPH	91 547 Kč

Zpracováno podle Katalogu orientačních cen stavebních prací HSV a PSV od firmy PORINGS s.r.o. Praha v cen. úrovni 2014
Ceny výrobků a materiálů jsou převzaty z nabídkových ceníků výrobců

V-2014

Vypracoval:

D Dodávka materiálu
M Montáž

713 - Izolace tepelné .- dodávka a montáž

číslo	popis	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena celkem
				Kč	Kč
722 18-1241	Tepelná izolace trubicemi z pěnového polyetylenu PE- potrubí vody-trub z polypropylenu d 15 - 42 mm - tl 15-20 mm	m	25,00	48,00 Kč	1 200,00 Kč

713 - Tepelné izolace celkem-dodávka a montáž

1 200,00 Kč

Zdravotně technické instalace

721 - Vnitřní a venkovní kanalizace - dodávka a montáž

číslo	popis	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena celkem
				Kč	Kč
	Potrubí z plastových trub hrdlových připojovací				
721 17-4043	DN 50/ umyvadlo, dřez, HL /	m	3,00	177,00 Kč	531,00 Kč
721 17-4044	DN 70/ umyv. a dřez/	m	2,00	206,00 Kč	412,00 Kč
721 17-4045	DN 100 x 2,7/ klozet, výlevka/	m	2,00	285,00 Kč	570,00 Kč
	Potrubí z plastových trub hrdlových				
721 17-4006	DN 125 / klozet, výlevka, umyvadlo,dřez a HL/	m	4,00	321,00 Kč	1 284,00 Kč
721 19-4104	vyvedení kanalizačních výpustek DN 40	kus	3,00	53,00 Kč	159,00 Kč
721 19-4107	vyvedení kanalizačních výpustek DN 70	kus	1,00	70,00 Kč	70,00 Kč
721 19-4109	vyvedení kanalizačních výpustek DN 100	kus	2,00	87,00 Kč	174,00 Kč
721 27-4122	ventily přívzdušňovací vnitřníDN 70 mm	kus	1,00	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
721 22-6511	Zápachová uzávěrka HL 400-DN 40 pro odvod vody PV- EO	kus	1,00	495,00 Kč	495,00 Kč
721 29-0111	zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	11,00	20,00 Kč	220,00 Kč
D + M	Plasová žumpa samonosná obsahu 5 m3-H-plast	kpl	1,00	21 319,00 Kč	21 319,00 Kč
D + M	Podkladní deska ze železobetonu	m3	0,60	2 750,00 Kč	1 650,00 Kč
D + M	zemní práce / výkop a zához rýhy štěrkopískem/- strojně včetně odvozu zeminy	m3	5,00	1 060,00 Kč	5 300,00 Kč
D + M	Prostup v základu pro kanal. potrubí	m3	0,10	3 385,00 Kč	338,50 Kč
998 72-1202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci do 50 m v objektu výšky přes 6 do 12 m	%	1,77	126,00 Kč	223,02 Kč

D + M 721 - Vnitřní a venkovní kanalizace celkem-dodávka a montáž

33 825,52 Kč

722 - Vnitřní vodovod - dodávka a montáž

číslo	popis	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena celkem
				Kč	Kč

	Potrubí z PPR trubek polypropylén PN 20 svařovaných polyfuzně				
722 17-4022	20 x 3,4	m	5	236,00 Kč	1 180,00 Kč
722 17-4023	25 x 4,2	m	10	295,00 Kč	2 950,00 Kč
722 26-4024	32 x 5,4	m	10	380,00 Kč	3 800,00 Kč
722 24-0101	kohout uzavírací pákový PPR-DN 20	kpl	2	207,00 Kč	414,00 Kč
722 24-0102	kohout uzavírací pákový PPR-DN 25	kpl	2	252,00 Kč	504,00 Kč
722 19-0401	Vyvedení výpustek DN 15	kus	8	129,00 Kč	1 032,00 Kč
722 22-4111	kohouty plnicí a vypouštěcí DN 10	kus	1	144,00 Kč	144,00 Kč
D + M	rohové ventily T 66 1/2" + oheb. hadice 500 mm	kus	5	108,00 Kč	540,00 Kč
D + M	šroubení pro vodoměr DN 15	pár	1	49,00 Kč	49,00 Kč
D + M	napojení nového rozvodu vody na stávající	kpl	1	1 440,00 Kč	1 440,00 Kč
722 29-0226	tlaková zkouška potrubí a desinfekce	m	25	38,00 Kč	950,00 Kč
998 72-2202	Přesun hmot do 50m při výšce ob. přes 6 do 12m	%	1,07	131,00 Kč	140,17 Kč
D + M	722 - Vnitřní vodovod celkem- dodávka a montáž				13 143,17 Kč

725 - Zařizovací předměty - dodávka a montáž

číslo	popis	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena celkem
725 11-2021	Klozet závěs.bílý s hlub.splach. na nos.stěně	kpl	1	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
725 21-1705	Um.ker.45cm bílé se záp.uz.,dírou pro bat. a sloup	kpl	1	2 187,00 Kč	2 187,00 Kč
725 31-1121	dřez nerezová 560 x 480 mm s odkap. ploch.	kpl	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
725 33-1111	výlevka keramická se sklop. plast. mříží 425 mm	soubor	1	4 275,00 Kč	4 275,00 Kč
725 11-1131	splachovače nádržkové plastové vysokopolož.	soubor	1	1 215,00 Kč	1 215,00 Kč
725 53-2112	el.zásob.ohř.tlakové objem.50l s pojis.a zpět.ventil.	soubor	1	6 885,00 Kč	6 885,00 Kč
725 29-1511	dávkovače tek. mýdla 350 ml plastové	soubor	1	306,00 Kč	306,00 Kč
725 29-1521	zásobník toalet. papíru plastový	soubor	1	608,00 Kč	608,00 Kč
725 82-2612	baterie umyvadlová stojánková s výpustí-chrom	kpl	1	855,00 Kč	855,00 Kč
725 82-1328	baterie dřezová stojánková -chrom	kpl	1	855,00 Kč	855,00 Kč
725 83-1313	baterie vanová páková se sprchou/ nad výlevku/	kpl	1	1 395,00 Kč	1 395,00 Kč
M	kompletace zařizovacích předmětů	kpl	3	550,00 Kč	1 650,00 Kč
998 72-5202	Přesun hmot do 50m pro v obj. přes 6 do 12m	%	0,22	270,00 Kč	59,40 Kč

D + M	725 - Zařizovací předměty celkem - dodávka a montáž				27 490,40 Kč
--------------	--	--	--	--	---------------------

CELKEM

75659,09

